РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41
от  18.12.2020
Об    установлении     в     администрации

Двойновского сельского поселени
Новониколаевского муниципального       района

Волгоградской области
выходного дня 31 декабря 2020 года

В целях создания наиболее благоприятных условий для подготовки к предстоящим Новогодним каникулам, в соответствии со статьями 6, 112 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Волгоградской области от 08.12.2020 г. № 754-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2020 г.», руководствуясь  Уставом Двойновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в администрации Двойновского сельского поселения  выходной день 31 декабря 2020 года.

2. Постановление распространяет свое действие на  подведомственные учреждения: МКУ «Хозяйственная служба», МКУК «Двойновский СДК».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района.
Глава Двойновского
сельского поселения                                                                   А.Н.Гущин